Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – scuole” di cui alla Missione 1 - Componente 1 - del 
PNRR” - Nota di autorizzazione del Progetto, che individuava questa Istituzione Scolastica quale destinataria di un 
finanziamento di € 7.301/00 (Settemilatrecentouno/00); 

COMUNICAA 

che questa Istituzione Scolastica ha ricevuto l’assegnazione di 7.301,00 (Iva inclusa) come indicato nella tabella 
sottostante: 

TITOLO PROGETTO 
TOTALE 

AUTORIZZATO 
PROGETTO 

PNRR Missione 1 – Componente 1 Investimento 1.4 1.4 “servizi e cittadinanza digitale” -